JINDRICHUV HRADEC

Katastralni plocha v ha

Pocet obci

Pocet ¢asti obci

Pocet zakladnich sidelnich jednotek

Pocet obyvatel k 31.12. 2007
v tom ve véku:
0-14let
15 -64 let
65 a vice
Prameérny vék

Mira nezaméstnanosti

SLDB 2001

Pocet domacnosti

Pocet trvale obydlenych dom
z toho rodinné domy

Pocet trvale obydlenych byta

93 326
58

148
185

47 934

7 069
33 995
6 870
40,3

4,0

18 345
8 991
8 061

16 806




